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HOŞ GELDİN BEBEK

KOŞU VE BİSİKLET YARIŞI

Gerildi
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4. Ultimate Ümraniye Koşusu 
ve Bisiklet Yarışı’nda 600 
Sporcu Mücadele Etti
Ümraniye Belediyesi’nin düzenlediği 4. Ultimate Ümraniye Koşusu ve Bisik-
let Yarışı, 600 sporcunun katılımıyla Ümraniye Millet Bahçesi’nde gerçekleşti. 
Sporcular, yarışa Başkan İsmet Yıldırım’ın verdiği startla başladı. Bisiklet yarı-
şıyla açılışı yapılan etkinlik, ardından 8 kilometrelik koşu parkurunda devam 
etti. Her iki yarış da kıran kırana süren mücadeleye sahne oldu. Koşu, bisiklet 
ve kombine kategorilerinde toplam 18 farklı klasmanda düzenlenen yarışlar, 
izleyenlere renkli ve heyecan dolu dakikalar yaşattı. Yarış sonunda, dereceye 
giren toplam 54 sporcuya kupaları takdim edildi. 
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Ümraniye’nin Yeni Eğitim 
Yuvası’nda Ders Zili Çaldı    
Ümraniye Belediyesi ve Halkbank iş birliğiyle yapılan 1.000 öğrenci kapasiteli 
Ümraniye Halkbank Ortaokulu’nda ilk ders zili çaldı. 7.572 metrekarelik ka-
palı alandan oluşan ve 32 dersliği bulunan okul; 210 kişilik konferans salonu, 
200 kişi kapasiteli kütüphane, fen ve bilgisayar laboratuvarları, teknoloji ta-
sarım atölyesi, müzik ve görsel sanatlar derslikleri gibi birçok modern altya-
pıyı bünyesinde barındırıyor. Ayrıca bahçe zemini altına yapılması planlanan 
kapalı spor salonu tamamlandığında öğrencilerin kullanımına açılacak.
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Engelsiz Spor Merkezi’nden 
Ailelere Özel Hizmet
Engelsiz Spor Merkezi, 3 yaş ve üzerindeki özel gereksinimli bireylere; yüz-
me, temel hareket, grup hareket, ritim ve dans, oyun ve etkinlik olmak üzere 
5 dalda eğitim sunuyor. Alanında uzman eğitmenlerin yanı sıra psikolog ve 
fizik tedavi uzmanları ile hizmet veren merkez, yalnızca Ümraniyelilere değil, 
ihtiyacı olan tüm vatandaşlara kapılarını açıyor. Özel olarak tasarlanan eğitim 
alanları ile fiziksel ve zihinsel gelişim desteklenirken grup dersleri sayesinde 
öğrenciler sosyalleşme imkânı buluyor. Ayrıca velilere özel pilates programı 
da sunuluyor; böylece veliler, fiziksel sağlıklarını destekleyip bekleme sürele-
rini verimli kullanabiliyorlar.
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Zabıta Ekiplerinden 
Kaldırım İşgali Denetimi  
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yaya ve araç trafiğinin sorunsuz şe-
kilde devam edebilmesi için denetimlerini sürdürüyor. Yapılan kontroller ile 
kaldırımları işgal ederek vatandaşların rahatça geçiş yapmasını engelleyen du-
rumlar tespit ediliyor ve ilgili işletmelere gerekli uyarılar yapılıyor. 
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Ümraniye’de Cadde ve 
Sokaklar Yenilenmeye 
Devam Ediyor 
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’yi daha modern ve estetik bir görünüme ka-
vuşturmak için çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürüyor. Vatandaşların 
talepleri de dikkate alınarak asfalt yama, serim, kilitli parke taşı döşeme ve kal-
dırım yenileme çalışmaları planlı bir şekilde hayata geçiriliyor. Son olarak Ço-
bançeşme Caddesi’nde tamamlanan asfalt kaplama çalışmalarıyla yolların hem 
güvenliği hem de işlevselliği önemli ölçüde artırıldı.
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Ümraniye’de 10 Yılda 
34 Bin Bebeğe Hoş Geldin 
Ziyareti Yapıldı  
İlçede ikamet eden ailelerin yeni doğan bebeklerine hediye paketleriyle destek 
olan Ümraniye Belediyesi, “Hoş Geldin Bebek” projesi kapsamında, ailelere be-
beklerin bakımında ihtiyaç duyulan çeşitli malzemelerden oluşan özel hediye-
ler veriyor. 2014 yılında başlayan proje ile bugüne kadar 34.018 bebek ziyaret 
edildi. Projeye, Ümraniye'de ikamet eden ve yeni doğan bebeği olan tüm anne-
ler başvurabiliyor.
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İkinci Bahar Kıraathaneleri 
Çok Seviliyor
Ümraniye Belediyesi, Atatürk ve Cemil Meriç Mahallesi’nde açtığı İkinci Ba-
har Kıraathaneleri ile sosyal hayatı canlandırıyor. Özellikle 65 yaş ve üzeri 
vatandaşların tercih ettiği bu mekânlar, her yaştan bireye hitap ediyor. Sa-
kin atmosferi ve uygun fiyatlı menüleriyle dikkat çeken İkinci Bahar Kıra-
athaneleri, sabah 08.00 ile 22.00 saatleri arasında misafirlerini ağırlamaya 
devam ediyor. 
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Ümraniye Belediyesi’nden 
“Sağlıklı Beslenme” Hamlesi
Ümraniye Belediyesi, “Sağlıklı Gelecek İçin Sağlıklı Beslenme” projesiyle çocuk-
lara ve gençlere sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazandırmaya devam ediyor. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 2019’da başlayan eğitimler, okul çağın-
daki çocukların sağlıklı bir yaşam tarzı edinmelerini amaçlıyor. İlkokul ve orta-
okul seviyelerinde başlayan eğitimlerle bugüne kadar toplam 5.731 öğrenciye 
ulaşıldı. Şimdi ise liseli gençlere verilen eğitimlerle sağlıklı beslenme bilincinin 
yaygınlaştırılması hedefleniyor.




